
t oseei r ani . i r
7

شهرستان‌ها  شماره  1712 /  ‌‌‌‌ یکشنبه  18  شهریور   1403  /  4  ربیع الاول   1446  /  8  سپتامبر   2024

5

اصفهان-مریم مومنی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، با بیان اینکه ما در 
پالایشگاه اصفهان به اندازه کشور عمان و 
امارات پروژه داریم، خاطرنشان کرد: این 
در حالی است که عده ای خودتحقیری 

می کنند و امارات را بر سر ما می زنند.
به گزارش واحد رسانه روابط عمومی و 

بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان، 
محسن قدیری، با بیان اینکه اگر اکنون 
به فکر ناترازی سوخت در کشور 
نباشیم در آینده سرنوشت مشخصی 
نخواهیم داشت، عنوان کرد: از دو سال 
و نیم گذشته این امر را آغاز کردیم 
و خوشبختانه با احداث سایت دوم 
پالایشگاه در هرمزگان تا آذر سال آینده 

از این مقدار ۸۰میلیون  لیتر که ناترازی 
وجود دارد، ۵/۱۲میلیون لیتر آن را 
جبران خواهیم کرد. وی با بیان اینکه در 
دو هفته قبل آب شرب اصفهان با مشکل 
مواجه شد، تصریح کرد: یک هفته آب 
پالایشگاه برای اولین بار قطع و ورودی ما 
صفر شد؛ سه مخزن استراتژیک ما سریعاً 
وارد مدار شد و به راحتی با پروژه ای که 

یک ساله ساخته شد، ما این مشکل را 
مدیریت کردیم.

قدیری با بیان اینکه ما ۲۳ پروژه در 
زمینه آب داریم که اگر به اتمام برسد به 
طور کامل مشکل آب برطرف می شود، 
افزود: از طریق این پروژه ها به دیگران 
هم کمک می کنیم؛ در پروژه آب صفه 
در عرض دو سال ۷۲۰ کیلومتر از یک 

هزار و ۴۰ کیلومتر پروژه انتقال آب 
را لوله کشیدیم. مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه ۳۰ 
درصد از سهام انتقال آب اصفهان به 
پالایشگاه  اختصاص دارد، گفت: تمام 

آب دورریز ما به سیستم برمی گردد.
قدیری با بیان اینکه این اتفاقات با 
فکر پیش رفته و حاصل افرادی است 
که انقلاب پرورش داده اند، گفت: ما 
هشت سال در دفاع مقدس بوده ایم، 
من در جنگ های نامنظم شهید چمران 
کمک آرپی جی زن بودم و پرورش یافته 
این انقلاب هستیم. مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، با بیان اینکه ما 
در پالایشگاه اصفهان به اندازه کشور 
عمان و امارات پروژه داریم، خاطرنشان 
کرد: این در حالی است که عده ای 
خودتحقیری می کنند و امارات را بر سر 

ما می زنند.
وی با بیان اینکه در بازدید از امارات 
دریافتیم که بسیاری از مخزن های 
آن ها در استانداردهای api آمریکا و 
استانداردهای ما نیست، گفت: اما بیس 
استانداردهای صنعت نفت ما بر اساس 
استانداردهای کشورهای پیشرفته 

است.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با بیان اینکه ۵۳۰ هکتار زمین 
در بندرعباس خریداری کردیم گفت: 

طرح های ما مولد است.
قدیری، با بیان اینکه تمام ورودی های 
مالی پالایشگاه به این سمت حرکت 
می کند و آینده بسیار روشن است، گفت: 
در انتخابات به حرف ها و ادعاها نگاه 

نکنید، به کارنامه و برنامه ها نگاه کنیم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با اشاره به برنامه ریزی ۶۰ پروژه 
در حوزه هوش مصنوعی، خاطرنشان 
کرد: ما ۴۶۰ پروژه در حال انجام داریم 
بدون اینکه نگاهی به جایی داشته 
باشیم؛ این در حالی است که این پول ها 

هم قبلًا بوده است.
قدیری اظهار داشت: ما در سال 
گذشته صد میلیون یورو قرارداد فناوری 
بستیم؛ این نشان می دهد که اگر مدیری 

بخواهد کار کند، می تواند.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان:

پالایشگاه اصفهان، به اندازه کشور عمان و امارات پروژه دارد

مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، 
گفت:  ما در پالایشگاه 

اصفهان به اندازه کشور 
عمان و امارات پروژه 

داریم.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس کردستان از اجرای 
۷۰۰ ویژه برنامه به مناسبت هفته دفاع مقدس در استان 

خبر داد.
علی کلوندی در جلسه هماهنگی برنامه های هفته دفاع 
مقدس در کردستان اظهار کرد: طبق فرموده مقام معظم 
رهبری، آنگونه که شاید و باید محتوی و جزئیات دوران دفاع 

مقدس استخراج و به جامعه معرفی نشده است.
وی عنوان کرد: استان کردستان یکی از استان های موثر 
در هفت سال دفاع مقدس بوده است، برای مثال باشگاه 
افسران سنندج یکی از مکان های پاکسازی در اوایل انقلاب 

بوده است.
کلوندی ادامه داد: تا به امروز لیست ۳۰ تن از شهدای باشگاه افسران را شناسایی و معرفی کرده ایم.

وی افزود: طی یک هفته اخیر هویت یکی از شهیدان باشگاه افسران به نام گروهبان باقری که با گلوله آرپیچی به درجه 
شهادت نائل شده، مشخص شد.

کلوندی بیان کرد: شعار امسال هفته دفاع مقدس با عنوان »در راه فتح قله ایم« در نظر گرفتە شدە است.
وی به اهداف برگزاری ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس در کردستان اشاره کرد و گفت: هدف از برگزاری این برنامه ها 
تبیین قدرت نیروهای مسلح، تبیین و نشر فرهنگ  ایثار و شهادت، تبیین نقش امام در دفاع مقدس، تبیین نقش مردم در 

دفاع مقدس است.
کلوندی به برگزاری ۷۰۰ ویژه برنامه به مناسبت هفته دفاع مقدس در کردستان اشاره و خاطرنشان کرد: ویژه برنامه های 

هفته دفاع مقدس از ۳۱ شهریور ماه شروع و تا هفتم مهرماه ادامه خواهد داشت.
وی در پایان سخنان خود از تدفین سه شهید گمنام در شهرهای سنندج، کامیاران و سروآباد خبر داد و افزود: در حال 

حاضر ۶۱ شهید گمنام در ۳۱ نقطه استان تدفین شدهاند.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی قزوین، گفت: توسعه شهرک ها و 
نواحی صنعتی بر اساس طرح سرزمین آمایش و در راستای 
استقبال سرمایه گذاران از شهرک های صنعتی تقاضا محور 

صورت می گیرد.
به گزارش خبرنگارما، رضا صفاری در حاشیه بازدید 
استاندار قزوین از دو پروژه زیرساختی پست برق و 
تصفیه خانه فاضلاب در شهرک صنعتی آراسنج، اظهار 
داشت: با توجه به تقاضا محور بودن و استقبال سرمایه  گذاران 
طرح توسعه شهرک صنعتی آراسنج با مساحت ۸۰ هکتار 
با تصویب در کارگروه امور زیربنایی و موافقت شورای 
برنامه ریزی استان در دستور کار قرار گرفت که خوشبتخانه 

این مهم محقق شده است.  وی با اشاره به اینکه تامین زیرساخت های مورد نیاز در شهرک و نواحی صنعتی، تسهیل در مسیر جذب 
سرمایه گذاران خواهد بود، افزود: ساماندهی و تکمیل پروژه های زیرساختی و امکانات زیربنایی از اولویت های اساسی شرکت در 

جذب و استقرار متقاضیان سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی است. 
رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان تصریح کرد: با توسعه شهرک های صنعتی پرتقاضا، می توان 
سرمایه گذاری های صنعتی در کشور را افزایش داد و به این ترتیب شاهد افزایش ساخت و ساز واحدهای تولیدی و رونق اقتصادی 

و جهش تولید داخلی بود. 
صفاری یادآور شد: هم اکنون ۴۰۰ هکتار از اراضی شهرک ها و نواحی صنعتی عملیاتی شده و آماده واگذاری به متقاضیان 

سرمایه گذاری است. 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان در پایان، گفت: اراضی ۸۰ هکتاری توسعه شهرک صنعتی آراسنج بلافاصله بعد 
از تملک کار طراحی آن آغاز و در دهه مبارک فجر امسال کلنگ آغاز عملیات اجرایی آن به زمین زده خواهد شد تا آماده واگذاری 

به متقاضیان سرمایه گذاری شود. 

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس کردستان خبر داد:

اجرای ۷۰۰ ویژه برنامه به مناسبت هفته دفاع مقدس
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قزوین خبرداد:

طرح توسعه ۸۰ هکتاری شهرک صنعتی آراسنج

سمنان-رضا سروش ،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس اداره 
آب و فاضلاب شاهرود با اشاره به رسیدن حجم مخازن تامین 
آب به پنج هزار مترمکعب و وضعیت قرمز، گفت: صرفه جویی 
در مصرف آب برای عبور از بحران کم آبی و پیک مصرف 

ضروری است.
علیرضا مطهری نژاد با بیان اینکه پنج تا ۱۰ درصد از 
حجم مخازن ذخیره آب در شاهرود باقی مانده، افزود: حجم 
مخازن این شهرستان ۵۰ هزار مترمکعب است که گرمای 
شدید، مصرف بی رویه آب و استفاده مداوم از سیستم های 

سرمایشی به افت سطح آب در مخازن منجر شده است.
وی میزان آب ذخیره شده در مخازن را پنج هزار مترمکعب 
عنوان کرد و گفت: در شرایط کنونی آب تولیدی در شاهرود 
به طور کامل مصرف شده و به ذخیره سازی نمی رسد؛ به 
همین دلیل در زمان اوج مصرف ۲۹۰ لیتر برثانیه کمبود 

آب داریم.
وی افزود: برای گذر از این بحران اقدام های مقطعی انجام 
شده اما برای رفع مشکل به صورت میان مدت باید طرح 

انتقال آب از کالپوش به شاهرود اجرایی شود.
رییس آبفای شاهرود درباره راهکارهای رفع مشکل 
کم آبی در بلندمدت هم بیان کرد: اجرای طرح های ملی 

انتقال آب از استان های همجوار باید پیگیری شود.
وی اضافه کرد: استان سمنان جزو پنج استان  خشک 

کشور است و در سال های اخیر نیز رتبه یک را در بین پنج 
استان خشک کشور به خود اختصاص داده است.

مطهری نژاد با بیان اینکه منابع آبی شاهرود از چاه های 
عمیق تامین می شود، تصریح کرد: در حال حاضر سطح آب 

در این چاه ها نیز با افت شدید مواجه است.
وی با بیان اینکه در مسکن مهر کوثر و فدک و شاهرود 
زیرساخت لازم برای تأمین آب ایجاد نشده است، گفت: 
تمهیدات لازم برای ۷۰ هزار واحد مسکن در بلوار خاوران 

شاهرود نیز باید اندیشیده شود.
رییس آبفای شاهرود با اشاره به پیش بینی هواشناسی 
مبنی بر کاهش دمای هوا در روزهای پایانی هفته، اعلام کرد: 
شهروندان نسبت به صرفه جویی در مصرف آب برای عبور از 

این بحران همکاری کنند.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی : هوشنگ هادیان پور 
نماینده شازند در مجلس شورای اسلامی گفت:گزینه بومی 
برای تصدی استانداری مرکزی در اولویت است چراکه آگاهی 
و شناخت خوبی به مسائل و مشکلات این دیار دارد و این مهم 

می تواند بسیار کمک حال باشد.
هادیان پور افزود: ۱۵ نفر گزینه برای استانداری مرکزی به 
مجمع نمایندگان معرفی شده اند که تعداد بیشتری از آنها از 
ستاد مسعود پزشکیان در استان مرکزی و تعداد دیگر هم از 
ستاد تهران می باشند و در این راستا مجمع نمایندگان در حال 
بررسی گزینه ها است تا فردی شایسته را با نظر مشورتی خود 
انتخاب کند. هادیان پور در خصوص عملکرد دانشگاه علوم 
پزشکی گفت:عملکرد دکتر علیرضا امانی به عنوان ریاست 
دانشگاه علوم پزشکی اراک بسیار خوب بوده و بنده باتوجه به 
اینکه مدت کوتاهی عهده دار نمایندگی مردم شریف شازند 
در مجلس شده ام دانشگاه علوم پزشکی تعامل و همکاری 
شایسته ای را داشته و در این زمینه اقدامات خوبی در حال 

انجام است ودیگر اینکه امانی را نیز حمایت خواهیم کرد.
نماینده شازند در مجلس شورای اسلامی همچنین در 
خصوص برخی از مسائل شهرستان بیان داشت:ضعیف بودن 
شبکه اینترنت و عدم آنتن دهی در روستاهای شهرستان شازند 
موضوع بسیار مهمی است که از هر ۱۰تا درخواست از بنده 
۳تای آن همین مهم است و مردم هم به طورکلی بسیار گلایه 

دارند ودر این زمینه با لطفی مدیرمخابرات هم جلسه برگزار 
کردیم که بیشتر مسائل حوزه کاری و اداری خودشان را بیان 
کرد و در خصوص آنتن دهی شازند اگر لطفی این مشکل را 
برطرف کرد که امری خوب است ولی اگر برطرف نشد حتما از 

وزیر مربوطه به جد پیگیری خواهم کرد.
هادیان پور با اشاره به مسئله روکش آسفالت و راه های 
مواصلاتی روستایی نیز اظهارداشت:از زمانی که احداث 
و ترمیم راه های روستایی از جهاد سازندگی به وزارت راه 
منتقل شد کمتر به این مهم توجه شد و راه های روستایی 
شازند نیاز به روکش و بهبود دارند که امیدواریم مهرداد 
جهانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان به جد 

پیگیر این مسئله باشد.

وضعیت قرمز منابع آب در شاهرود؛
 شهروندان صرفه جویی کنند

نماینده شازند در مجلس :
گزینه بومی برای تصدی استانداری مرکزی در اولویت اول است

خبر خبر

انتصاب در شهرداری اراک
اراک-غلامی، خبرنگارتوسعه ایرانی: رضا آباقری 
سرپرست معاونت سیما و منظر سازمان سیما، منظر و 

فضای سبز شهری شهرداری اراک شد.
طی حکمی از سوی فاطمه عسگری سرپرست سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهرداری اراک، رضا آباقری، به 
عنوان سرپرست جدید معاونت سیما و منظر سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری منصوب و از زحمات حسین 
قدیری در زمان سرپرستی معاونت مذکور تقدیر بعمل آمد.

    
نسبت به سال گذشته صورت گرفت؛

 رشد 2۷ درصدی صادرات کالای 
غیر نفتی در منطقه ویژه کاوه

ساوه –کریمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر گمرک 
منطقه ویژه اقتصادی کاوه گفت: صادرات کالای غیر نفتی 
از این گمرک در سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال 

۲۷ درصد رشد کرد.
قاسم مطلبی گفت : امسال ۲۳۸ هزار تن کالا به ارزش 
۱۲۶ میلیون دلار از گمرک منطقه ویژه اقتصادی کاوه صادر 
شده که به لحاظ وزنی ۱۳ درصد و به لحاظ ارزش دلاری ۲۷ 

درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است .
وی در خصوص رویه واردات نیز بیان کرد : بیش از ۱۳۲ 
هزار تن کالا به ارزش ۳۲۸ میلیون دلار کالا از این گمرک 
وارد کشور شده که به لحاظ وزنی ۵۹ درصد و از نظر ارزشی 
۱۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است.
مطلبی یادآور شد: برگزاری نشست های اختصاصی 
با اعضاء اتاق بازرگانی ، مدیران واحدهای تولیدی وارائه 
تسهیلات لازم در قالب بخشنامه ها و دستورالعمل ها، 
استفاده از ظرفیت ستاد اقتصاد مقاومتی و ستاد تسهیل از 
نمونه اقداماتی بوده که باعث افزایش این میزان صادرات و 

واردات در سال جاری شده است.
وی با بیان اینکه عمده واردات از این گمرک مربوط به 
مواد اولیه مورد نیاز تولیدگران و دستگاه های خط تولید 
کارخانه ها است افزود: مشتقات نفتی، انواع شیشه و بلور، 
کاشی، محصولات بهداشتی و خوراکی هم از جمله کالاهای 

صادراتی است که در این گمرک فراوانی دارد.
گمرک کاوه در شهر صنعتی کاوه شهرستان ساوه از 
نیمه دوم سال ۱۳۸۲ در راستای ارائه خدمات گمرکی و 
انجام تشریفات مرتبط با کالای صادراتی و وارداتی صاحبان 

صنایع و فعالان تجاری فعالیت خود را شروع کرده است.
هم اکنون در شهرستان ساوه یک شهر صنعتی )کاوه(، 
چهار شهرک صنعتی و یک ناحیه صنعتی با بیش از ۴۱ هزار 
فرصت شغلی فعالیت دارد که با این میزان اشتغال حدود 
۴۰ درصدد از اشتغال استان مرکزی را به خود اختصاص 

داده است.
    

رییس هیات مدیره مجمع خیران گلستان 
تاکید کرد؛

خیر باید دولت یار باشد نه دولت مدار

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس هیات 
مدیره مجمع خیران استان گلستان گفت: خیران باید 
دولت یار باشند نه دولت مدار، چراکه باید همیشه در اجرا 

برنامه های انسان دوستانه در کنار و یار دولت باشند.
محمد شهرکی اظهار کرد: ما با دولت همراه هستیم و 
بدون شک خیران بدون حضور و همراهی دولتمردان اامکان 

اجرای برنامه های انسان دوستانه را ندارند.
وی افزود: در حال حاضر زندانیان بسیاری در زندان 
به دلیل بدهی چشم انتظار آزادی هستند و امیدواریم با 
حمایت خیران و  دستگاه قضایی این افراد هر چه زودتر 
به آغوش خانواده بازگردند.شهرکی بیان کرد: مدرسه و  
بخش سلامت نیز از دیگر مقوله نایی هستند که همچنان 
نیازمند حمایت خیران هستند.محمد شهرکی با اشاره به 
مشکلات معیشتی مردم و درآمد پائین بعضی از خانواده ها 
اضافه کرد: این بی انصافی است که انسان های توانمند به 
لحاظ مالی یا کسانی که مقام و منسبی دارند خودشان را از 
آدم های محروم و مستضعف جدا بدانند و تلاشی برای حل 
مشکل نیازمندان نداشته باشند.وی ادامه داد: تحریم های 
ناجوانمردانه و سیاست های خصمانه هیچ وقت نمی تواند 
مانع خوشبختی و عاقبت بخیری ما شود اما لازمه آن این 
است که ید واحد باشیم و از حال و احوال هم غافل نشویم.

شهرکی گفت: به عنوان مثال؛ وقتی حضرت آقا تاکید دارند 
بیمار به جز رنج بیماری نباید درد دیگری داشته باشد، 
باید چنانچه استطاعت مالی داریم در حوزه ی بهداشت 

و سلامت قدم برداریم و یار و یاور بیماران نیازمند باشیم.
رئیس مجمع خیرین استان گلستان تصریح کرد: داشته 
ها و نداشته های ما به لحاظ مادی و معنوی یک آزمایش 
الهی بوده و گذرا است، بنابراین باید طوری رفتار کنیم 
تا شرمنده وجدان خود و مهمتر از همه خداوند سبحان 
نشویم. وی گفت: خیران نقش مهمی در توسعه و کاهش 
فقر و آسیب های اجتماعی دارند اما خیران برای اجرای 
برنامه های خیرخواهانه نیازمندان هستند که دستشان را 
باز بگذارند. وی ادامه داد: در بسیاری موارد خیران به جای 
تقدیر مورد هجوم  حرف ها و تهمت های قرار میگیرند که در 
شأن آنان نیست و از سوی دیگر بسیاری می خواهند بدانند 

که آنها از کجا می آورند که اینگونه خیرات می کنند.
شهرکی افزود: این گونه رفتارها در برخی مواقع موجب 
دلسردی خیران می شوند و این در حالی است که با توجه به 
وجود مشکلات اقتصادی در کشور نیازمند حمایت از این 

خیران در جهت یاری رساندن به محرومان هستیم

استانها

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس گفت: موزه تخت 
جمشید به زودی به یکی از موزه های درجه یک کشور تبدیل 
می شود؛ در حقیقت به دنبال این هستیم که زیرساخت ها و 

امکانات تخت جمشید در شأن این اثر برجسته تاریخی باشد.
محمد ثابت اقلیدی ، در همایش »نقش جامعه محلی در 
توسعه پایدار میراث تخت جمشید« در مرودشت افزود: در 
حال حاضر با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری استان و پایگاه مجموعه میراث جهانی تخت 
جمشید گروهی تشکیل  شده که توانسته وضعیت تحول گرایانه 

و توسعه محور را در این میراث جهانی که شاخصه گردشگری 
فرهنگی کشور است رقم بزند. وی تصریح کرد: میراث فرهنگی 
و صنایع دستی به مثابه دو بال هواپیمای گردشگری است؛ 
اگر بخواهیم توسعه گردشگری داشته باشیم باید بتوانیم از 
داشته های خودمان ازجمله اماکن تاریخی و جاذبه های زیارتی 
که موجبات سفر گردشگران داخلی و خارجی را به محل و زادگاه 

ما فراهم می کنند به نحو احسن بهره ببریم.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس 
گفت: گردشگری طبقات اجتماعی و اقتصادی جامعه محلی را 

رونق می دهد و به ایجاد درآمد پایدار کمک می کند.

ثابت اقلیدی اضافه کرد: تور گردانان معمولاً به گونه ای 
برنامه ریزی می کنند که گردشگر بازدید مختصری را از اماکن 
تاریخی در شهرستان ها انجام دهد و به اقامتگاه خود در مرکز 
استان بازگردد، رمز موفقیت اقتصادی در حوزه گردشگری 
ایجاد ماندگاری گردشگران است؛ در حقیقت باید به گونه ای 
برنامه ریزی شود که گردشگر باحال خوب و بدون معطلی در 
منطقه ای که بازدید انجام می دهد بماند و از سفر خود لذت ببرد؛ 
نوع نگهداری گردشگر و خریدن وقت از او موجب پویایی اقتصاد 
گردشگری می شود. وی با بیان اینکه برگزاری کنسرت علیرضا 
قربانی در تخت جمشید اتفاقات خوبی را در حوزه گردشگری 
شهرستان مرودشت رقم زد، گفت: این رویه را باید توسعه دهیم؛ 
باید در مجموعه دشت مرودشت که در حریم درجه یک و دو تخت 
جمشید واقع  شده است به صنعت گردشگری بپردازیم؛ صنایع 

دیگر مانند کشاورزی و صنایع تبدیلی نباید در این دشت اجرا 
شود. ثابت اقلیدی ادامه داد: البته باید این موضوع مهم را نیز در 
نظر بگیریم که در حال حاضر معیشت بسیاری از مردم مرودشت 
از بخش کشاورزی یا صنعت تأمین می شود؛ لذا باید به گونه ای 

برنامه ریزی شود که با نان مردم بازی نشود.
وی در خصوص برنامه ریزی برای توسعه گردشگری در 
شهرستان مرودشت گفت: هدف، ماندگاری گردشگران در این 
شهرستان است؛ یکی از برنامه ها برای تحقق این مهم این است که 
مسیر جدید گردشگری و ورودی گردشگران را در تخت جمشید 
از برزن جنوبی اجرا کنیم تا حداقل تا دو ساعت به زمان ماندگاری 
گردشگر به مجموعه جهانی تخت جمشید افزوده شود، همچنین 
ایجاد روشنایی و آسفالت مسیر ورودی تخت جمشید انجام شده و 

بهسازی دسترسی ها نیز در دستور کار است.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس مطرح کرد؛

نقش جامعه محلی در توسعه پایدار میراث تخت جمشید

خبر


